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Nawilżacz powietrz a 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nawilżacz powietrza. 

Istota wzor u przemysłoweg o przejawi a si ę w  nowy m kształci e 
i ornamentacji korpusu nawilżacza. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a 
załączonej fotografi i zbiorcze j ora z dla lepszeg o zobrazowani a n a 
figurach fig. 1  fig. 2, fig. 3. 

Figury przedmiotu wzoru przemysłowego przedstawiają na fig. l 
- nawilżac z powietrz a w  widok u przodu , n a fi g 2 . nawilżac z 
powietrza w  widoku z boku, oraz na fig.3 -  nawilżac z powietrza w 
widoku z góry 

Kształt nawilżacz a powietrz a wedłu g wzor u przemysłoweg o 
nawiązuje do postaci misia-zabawki . 

Główny elemen t korpus u nawilżacz a powietrz a uwidocznioneg o 
na fig . 1  m a przekró j wzdłużn y o  kształci e zbliżony m d o elips y 
wyraźnie ścięte j u  dołu . W  dolnej , wykonane j w  kolorz e biały m 



części przodu nawilżacza, umieszczono centralnie koliste pokrętło . 
Powyżej znajduj e si ę niebieski , lekk o przeźroczyst y zbiorni k n a 
wodę w  kształci e zbliżony m d o półkola . W  górne j częśc i 
nawilżacza, c o pokazan o n a fig . 1  i  dodatkow o n a fig.3 , 
umieszczono niebiesk i elemen t stanowiąc y wylo t pary , kształte m 
przypominający stoże k ścięty . Pona d wylote m par y wykonan o 
dodatkowo elementy zdobnicze w postaci owalnych, czarnych figur 
z białym i kropkami . Element y t e maj ą przypomina ć ocz y misia -
zabawki. 
Z bokó w nawilżacz a umiejscowion o półokrągłe , fantazyjn e 
wypusty. 

Jak uwidoczniono na fig.2, nawilżac z powietrza w widoku z boku 
jest z  jedne j stron y łukowat o wypukły , z  drugie j za ś stron y 
łukowato wklęsły. 

Cechami istotnym i wzor u przemysłowego , który m jes t 
nawilżacz powietrz a są ; kolorystyk a i  fantazyjny , przypominając y 
postać misia-zabawk i korpus , któr y posiad a przekró j wzdłużn y 
kształtem zbliżon y d o wyraźnie ścięte j u  dołu elips y i  p o bokac h 
którego wykonano półokrągłe, fantazyjne wypusty. 
Cechą istotn ą wzor u przemysłoweg o jes t równie ż to , ż e posiad a 
niebieski, lekk o przeźroczyst y zbiorni k n a wod ę w  kształci e 
zbliżonym d o półkola , pona d który m wykonan o niebieski , 
stanowiący wylo t par y element , kształte m przypominając y stoże k 
ścięty, obo k któreg o z  kolei , umieszczon o dodatkow e element y 
zdobnicze w postaci owalnych, czarnych figur z białymi kropkami . 
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